P-49 F981U015 m Gual per a vehicles model 60, de pedra granítica gris quintana, gris pirineus o ochavo jaspe,
gra fi, amb les cares vistes flamejades, de secció 62x30 cm, inclòs part proporcional de caps
de remat de 62x40x30 cm conformats amb quart de circumferència de 40 cm de radi,
col·locat amb base de formigó i rejuntat amb sorra-ciment

198,90 €

(CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-50 F981U025 m Gual per a vianants model R-120, recte, de pedra granítica gris quintana, gris pirineus o
ochavo jaspe, amb les cares vistes flamejades, format per rampes de 121.8x40x6 cm, inclòs
part proporcional de caps de remat i forats per a papereres i semàfor, col·locat amb base de
formigó i rejuntat amb sorra-ciment

258,67 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-51 F991A366 m Subministre, formació i col.locació de límit-marc amb pletina d'acer d'acer corten de 250x10
mm de gruix per formació de límit de paviment i escocells. (EC) segons detall. Col.locada
sobre base de formigó, amb la part proporcional d'elements metàl.lics d'ancoratge soldats per

[...]

Col.locada sobre base de formigó, amb la part proporcional d'elements
metàl.lics d'ancoratge soldats per donar-li rigidesa estrucutural.Sobresurt 150 mm sobre
rasant paviment, amb cantell superior en mitja canya. Tot inclòs i acabat segons planols.

112,68 €

(CENT DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-53 F9DLM860 m2 Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, tipus
terana six de Breinco o equivalent preu alt, col·locat i rejuntat amb morter de ciment 1:6

58,24 €

(CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

[...]

P-62 F9J13J40 m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 1
kg/m2

0,44 €

(ZERO EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-63 FB122A10 m Topall per aparcament d'acer galvanitzat tipus Imola de ADOSA o similar, de 2000mm de
llarg i  diàmetre de 80mm, guix  2mm. Fixat al  terre mitjançan varillles corrugades

115,19 €

(CENT QUINZE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-64 FBA14110 m Pintat sobre paviment d'una faixa discontínua de 10 cm 3,5/1,5, amb pintura reflectora i
microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada

0,84 €

(ZERO EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-65 FBA1G110 m Pintat sobre paviment d'una faixa contínua de 10 cm, amb pintura reflectora i microesferes de

[...]

(CATORZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-71 FD352752 u Pericó de pas i tapa fixa, de 60x60 cm i 50 cm de fondària, amb paret de maó calat de
29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10 i formació de mitja canya, elaborat a
l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment

171,86 €

(CENT SETANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-72 FD354965 u Pericó sifònic per a tapa registrable, de 60x60 cm i 60 cm de fondària, amb marc i tapa de
ferro colat, sobre solera de formigó en massa amb paret de maó calat de 29x14x10 cm,
arrebossada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada